
SSH eller SSA i nattevagt til Socialpsykiatrisk Boform
Mariested

Mariested er en socialpsykiatrisk boform med 44 voksne borgere, som har psykiatriske diagnoser
såsom skizofreni, bipolar affektiv sindslidelse og personlighedsforstyrrelse. 
Enkelte borgere har symptomer på demens og/eller behov for hjælp til personlig pleje. 
Borgerne bor i egne lejligheder.
Vi er fysisk delt i 3 teams med henholdsvis 12, 13 og 19 borgere. 

Vi arbejder på Mariested ud fra et recovery-perspektiv med fokus på udvikling og selvhjulpenhed
for at fremme borgerens mulighed for at leve et meningsfuldt og selvstændig liv. Generelt skal du,
som medarbejder, være med til at løse vores kerneopgave, dette gøres blandt andet ved at benytte
metoderne Low Arousal 2 (LA2) og Feedback Informed Treatment (FIT).
Stillingen er på fuld tid med ansættelse pr. 1. august 2026, eller snarest muligt. Der arbejdes, som
udgangspunkt, 5+2 i vågne nattevagter kl. 23-7. Der er minimum 10 dagvagter om året, bl.a. i
forbindelse med møder.
Du kommer til at være en del af nattevagtsteamet på 6 medarbejdere. I nattevagten er der, i de
fleste timer, 3 medarbejdere på arbejde ad gangen. Som nattevagt varetager man opgaverne på
tværs af hele Mariested.
 
Vi tilbyder: 

introforløb.●

en arbejdsplads, hvor borgerindflydelse er i fokus.●

en tværfaglig personalegruppe, der er gode til at sparre med hinanden – hele tiden med

borgeren i centrum.

●

daglig refleksion.●

faglige drøftelser på teamdage samt til supervision med ekstern supervisor. ●

Vi søger en kollega der: 

har erfaring med at arbejde om natten.●

er mødestabil.●

har interesse for psykiatri.●

kan bevare roen og overblikket i tilspidsede situationer.●

kan arbejde fagligt differentieret i forhold til den enkelte borgers mål og ønsker.●

har gode IT-kundskaber samt gode kommunikative evner både på skrift og i tale.●

kan reflektere over praksis samt give og modtage faglig feedback.●

kan arbejde professionelt og dermed er i stand til at fralægge sig personlige normer i

arbejdet.

●

aktivt deltager i at videreudvikle det faglige og gode arbejdsmiljø. ●

Aflønning sker efter gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest. 
Ansættelsessamtaler ventes afholdt den 28. juli 2026.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kontaktes faglig leder Mathilde Beckmann, tlf.: 9845 6516 eller
leder Anette Lillelund tlf.: 9845 6536.
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